更 新

令和  年  月  日

東京都知事  殿

申請者

住 所

氏 名

都 有 地 内 工 作 物 設 置 承 認 申 請 書

下記により、都有地内に工作物を設置したいため、図面を添えて申請します。

 なお、設置に際しては、東京都の諸規定を遵守するとともに、付された諸条件

に違背しないことを約します。

記

１ 場 所

２ 工 作 物

   （種類）

   （数量）

３ 期 間  令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

        （設置工事の予定 令和  年  月  日から   日間）

４ 目 的

５ 占 用 料  免除願います・ご指示のとおり

６ 添付書類  案内図、明細図（Ａ４又はＡ３版とし、縮尺、方位を入れる）

担当者及び連絡先は、別表に記載。

（別表）申請者事項確認書

 本申請事務は、以下の者が行います。

項    目 記    入    事    項

(ふりがな)

担  当  者  名

所 属（法人、企業等の

所属する部署等）

住 所（建物にあっては

存する階まで）

連 絡 先（内線含む）

(内線)

※ 代行者が行う場合は、上記別表記入のほかに代行委受任を証する書類（委任書、契約書な

どで秘匿したい部分については黒塗りで構わない。）の写しを添付すること。